
 

1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro ISŠŽ Plzeň, konkrétně notebooků, počítačů včetně SW, 
tiskárny, grafických tabletů, interaktivního panelu, laserového projektoru, 3D tiskáren, elektronických mikroskopů 
a serveru. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 500 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 8. 7. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 22. 4. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. NWS s.r.o., IČO: 27098931, se sídlem Haštalská 796/3, 110 00 Praha;  
2. AdminIT s.r.o., IČO: 27864901, se sídlem Jinočanská 367, 252 19 Rudná; 
3. Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: FLAME System s.r.o. 
2. 7. 2024 

12:06 
IČO: 26846888 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

E2 

Název: KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 
2. 7. 2024 

16:44 
IČO: 14243962 

Sídlo: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ MODERNÍCH ODBORNÝCH UČEBEN – ICT VYBAVENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/106/CN/24 
ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3320/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000349 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011390  

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová, ředitelka školy 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021 – 2027:  
Vybudování moderních odborných učeben 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002107 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011390
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 

E3 

Název: Axes Computers s.r.o. 
4. 7. 2024 

13:25 
IČO: 25232312 

Sídlo: Kollárova 1, 301 00 Plzeň 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava- Mariánské Hory, protože doklady 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o., IČO: 14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice 182 00 Praha 8, 
protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnoticí kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč s DPH Pořadí 

E3 Axes Computers s.r.o. 1 568 274,95 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 11. 7. 2024 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 
1, 301 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 7. 2024 smlouvu s dodavatelem Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem 
Kollárova 1, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 1 296 095,- Kč bez DPH (1 568 274,95 Kč vč. DPH). 


